ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY
ディジタルメータリレー　AM-346
温
度
計
回
転

±0.5％FS
※4～20mAのリップルは、負荷抵抗250Ω、電流20mA時
■型式の構成（ご注文のとき□内に記号を記入してください）
AM-346-□□-□□
出　　力
電　　源
シリーズ名
基本型式
1. AC  90V～132V
2. AC180V～264V
入　　力
2. BCD(OPEN COLLECT)
3. BCD(TTL)
4. RS-485
5. RS-232C
6. ANALOG(4～20mA)
7. ANALOG(0～10V)
DV：直流電圧入力
　　（11,12,13,14,15,1V）
DA：直流電流入力
　　（23,24,25,2A）
AV：交流電圧入力
　　（13,14,15）
AA：交流電流入力
　　（24,25,26）
（例）AM-346- D  V - 1  1
パネル切穴
側　面
正　面
■外形寸法図
パネル板厚  0.8mm～5.0mm
72
36
E M
HH HI GO LO LI
ME
DZ
PH
RE
118
7
33
MADE IN JAPAN
M
in
.5
8
＋
0.
6
－
0
＋0.7
－068
Min.96
33
ASAHI KEIKI CO., LTD.
DIGITAL METER RELAY
ディジタルメータリレー　AM-346
温